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VENDIM

“PER KONSTITUIMIN E KOMISIONIT ZGJEDHOR TE FAKULTETIT T
MUZIKES (KZF)”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin o lart¢ dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérise”, urdhrin e Ministrit t&
Arsimit,Sportit dhe Rinisé Nr. 8, dt. 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe
organet drejtuese né institucionet publike & arsimit t& larté ndryshuar né urdhérin Nr, 99 dt.
26.03.2020 dhe Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
senatin akademik né Universitetin e Arteve” miratuar me Vendim Senati Akademik Nr.19,
dt.10.02.2020, sot mé daté 04.05.2020, u mblodhén:

7nj. Nereida Fico
7. Fatos Bardulla
/. Markel Balla
Znj. Ardita Bufaj (Sekretare e Komisionit Zgjedhor t& F akultetit)

pér konstituimin e Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Muzikés (KZF). Ng kéte
mbledhje t€ paré komisioni vendosi zgjedhjen e Znj. Nereida Fico, Kryetare té KZF.
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